(a) Documentos que contenham os termos ou condições em que o consultor 

se dispõe a contratar; 

(b) Documento com a indicação do Preço para a avaliação do potencial de 

mitigação das emissões de GEE nos principais setores de 

desenvolvimento tendo em conta que o preço base da consultoria é de 

1.064.440,00 (um milhão, sessenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta 

escudos); 

(d) Documento comprovativo da apresentação de preço anormalmente baixo, 

em conformidade com o artigo 88.º do Código da Contratação Pública, se 

aplicável; 

(e) Quaisquer outros documentos que o consultor apresente por os 

considerar indispensáveis.